

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа

Часть нежилого здания расположенного по адресу: г. Новокузнецк, ул.Кутузова, д.62
(наименование объекта строительства)

система пожарной сигнализации и система оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре

№ п.п.	Код ресурса, затрат	Наименование ресурса, затрат	Полное наименование ресурса, затрат в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения без НДС, руб. в соответствии с графой 5	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119–121 Методики			Сметная цена без НДС, руб. за единицу измерения	Год	Накрат	Полная (или сокращенная (при наличии)) наименования производителя / поставщика	Страна происхождения оборудования, производящего и поставляющего материалы	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации - производитель (1) / поставщик (2)
									%	руб. за единицу измерения без НДС	%	руб.	Наименование затрат	%	руб.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Раздел 1. Новый Раздел																									
1.1	ТЦ_89.1.61.02_42_9715308907_16_05.2024_01_1.1	Пульт контроля и управления охранно-пожарный C2000M исп. 02	C2000M исп.02 Пульт контроля и управления	шт	шт	11375,52	9479,60	9479,60	3%	284,39	1,2%	117,17				9881,16	2024	2	ООО "ГД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/products/s2000m-isp-02-pult-kontrolya-i-upravleniya/	г.Новокузнецк	2
1.2	ТЦ_89.1.61.02_42_0105070781_16_05.2024_01_1.2	Пульт контроля и управления охранно-пожарный C2000M исп. 02	C2000M исп.02	шт	шт	11375,52	9479,60	9479,60	3%	284,39	1,2%	117,17				9881,16	2024	2	ООО "ДЕАН СБ"	Россия	010501001	0105070781	https://dean.ru/catalog/e/product/00-00078699.html	г.Кемерово	2
1.3	ТЦ_89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_1.3	Пульт контроля и управления охранно-пожарный C2000M исп. 02	C 2000 M исп. 02 пульт контроля и управ-ния	шт	шт	11375,52	9479,60	9479,60	3%	284,39	1,2%	117,17				9881,16	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/s_2000_m_isp_02_pult_kontrolya_i_upravl_niya_/	Кемерово	2
2.1	ТЦ_89.1.61.02_42_9715308907_16_05.2024_01_2.1	Блок индикации с клавиатурой C2000-БКИ 2RS485	C2000-БКИ в.3.xx Блок контроля и индикации	шт	шт	7670,52	6392,10	6392,10	3%	191,76	1,2%	79,01				6662,87	2024	2	ООО "ГД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/products/s2000-bki-v-3-khkh-blok-kontrolya-i-indikatsii/	г.Новокузнецк	2
2.2	ТЦ_89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_2.2	Блок индикации с клавиатурой C2000-БКИ 2RS485	C 2000 БКИ в.3.xx (2RSx485) Блок контроля и индикации	шт	шт	7670,52	6392,10	6392,10	3%	191,76	1,2%	79,01				6662,87	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/s_2000_bki_v_3_khkh_blok_kontrolya_i_indikatsii/	г.Кемерово	2
2.3	ТЦ_89.1.61.02_42_9721058155_16_05.2024_01_2.3	Блок индикации с клавиатурой C2000-БКИ 2RS485	Блок индикации с клавиатурой C2000-БКИ 2RS-485	шт	шт	7670,52	6392,10	6392,10	3%	191,76	1,2%	79,01				6662,87	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/305883/	г.Новокузнецк	2
3.1	ТЦ_89.1.61.02_42_9721058155_16_05.2024_01_3.1	Контроллер двухпроводной линии связи C2000-КДЛ	Контроллер двухпроводной линии связи C2000-КДЛ	шт	шт	3825,12	3187,60	3187,60	3%	95,63	1,2%	39,40				3322,63	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/7650/	г.Новокузнецк	2
3.2	ТЦ_89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_3.2	Контроллер двухпроводной линии связи C2000-КДЛ	C 2000 КДЛ	шт	шт	3825,12	3187,60	3187,60	3%	95,63	1,2%	39,40				3322,63	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/s_2000_kdl/	г.Кемерово	2
3.3	ТЦ_89.1.61.02_54_7714334756_16_05.2024_01_3.3	Контроллер двухпроводной линии связи C2000-КДЛ	Контроллер двухпроводной линии связи C2000-КДЛ	шт	шт	3825,12	3187,60	3187,60	3%	95,63	1,2%	39,40				3322,63	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/521	г.Новосибирск	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
4.1	ТЛ 89.1.61.02_42_9715308907_16_05.2024_01_4.1	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ	С2000-КПБ Блок контрольно-пусковой	шт	шт	4564,56	3803,80	3803,80	3%	114,11	1,2%	47,01				3964,92	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/s2000-kpb-blok-kontrolno-puskovoy/	г.Новокузнецк	2
4.2	ТЛ 89.1.61.02_42_9721058155_16_05.2024_01_4.2	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ 94-615-972	шт	шт	4564,56	3803,80	3803,80	3%	114,11	1,2%	47,01				3964,92	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/7651/	г.Новокузнецк	2
4.3	ТЛ 89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_4.3	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ	С 2000 КПБ	шт	шт	4564,56	3803,80	3803,80	3%	114,11	1,2%	47,01				3964,92	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/s_2000_kpb/	г.Кемерово	2
5.1	ТЛ 89.1.61.02_42_9715308907_17_05.2024_01_5.1	Блок защитный коммутационный БЗК исп. 01	БЗК исп.01 Блок защиты коммутационный	шт	шт	1446,12	1205,10	1205,10	3%	36,15	1,2%	14,90				1256,15	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/bzk-isp-01-blok-zashchity-kommutatsionnyy/	г.Новокузнецк	2
5.2	ТЛ 89.1.61.02_42_1657029505_17_05.2024_01_5.2	Блок защитный коммутационный БЗК исп. 01	БЗК исп.01	шт	шт	1446,12	1205,10	1205,10	3%	36,15	1,2%	14,90				1256,15	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/zashchita_bzk_isp_02_blok_zashchity_kommutatsionnyy/	г.Кемерово	2
5.3	ТЛ 89.1.61.02_42_7729108750_17_05.2024_01_5.3	Блок защитный коммутационный БЗК исп. 01	БЗК исп.01 блок защитный коммутационный (0,6А на канал)	шт	шт	1710,00	1425,00	1425,00	3%	42,75	1,2%	17,61				1485,36	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/0/8363009601	г.Кемерово	2
6.1	ТЛ 62.4.02.01_42_9715308907_17_05.2024_01_6.1	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 50	РИП-12 исп. 50 (РИП-12-3/17М1-P-RS) Источник питания резервированный	шт	шт	8283,60	6903,00	6903,00	3%	207,09	1,2%	85,32				7195,41	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/rip-12-isp-50-rip-12-3-17m1-r-rs-istochnik-pitaniya-rezervirovannyi/	г.Новокузнецк	2
6.2	ТЛ 62.4.02.01_42_9721058155_17_05.2024_01_6.2	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 50	Источник питания адресный РИП-12 исп.50 (РИП-12-3/17М1-P-RS)	шт	шт	8283,60	6903,00	6903,00	3%	207,09	1,2%	85,32				7195,41	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/11262/	г.Новокузнецк	2
6.3	ТЛ 62.4.02.01_42_1657029505_17_05.2024_01_6.3	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 50	РИП-12 исп.50 (РИП-12-3/17М1-P-RS)	шт	шт	8283,60	6903,00	6903,00	3%	207,09	1,2%	85,32				7195,41	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/ibp/rip_12_isp_50_rip_12_3_17m1_p_rs_rez_ist_pitaniya_na_zamenu_art_436/	г.Кемерово	2
7.1	ТЛ 62.4.02.01_42_9715308907_17_05.2024_01_7.1	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 54	РИП-12 исп. 54 (РИП-12-2/7П2-P-RS) Источник питания резервированный	шт	шт	4605,12	3837,60	3837,60	3%	115,13	1,2%	47,43				4000,16	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/rip-12-isp-54-rip-12-2-7p2-r-rs-istochnik-pitaniya-rezervirovannyi/	г.Новокузнецк	2
7.2	ТЛ 62.4.02.01_42_9721058155_17_05.2024_01_7.2	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 54	Источник питания адресный РИП-12 исп.54 (РИП-12-2/7П2-P-RS)	шт	шт	4605,12	3837,60	3837,60	3%	115,13	1,2%	47,43				4000,16	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/12200/	г.Новокузнецк	2
7.3	ТЛ 62.4.02.01_42_1657029505_17_05.2024_01_7.3	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 54	РИП-12 исп.54 (РИП-12-2/7П2-P-RS)	шт	шт	4605,12	3837,60	3837,60	3%	115,13	1,2%	47,43				4000,16	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/ibp/rip_12_isp_54_rip_12_2_7p2_p_rs_rezerv_ist_pit_analog_art_12413/	г.Кемерово	2
8.1	ТЛ 62.4.02.01_42_9715308907_17_05.2024_01_8.1	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 56	РИП-12 исп. 56 (РИП-12-6/80М3-P-RS) Источник питания резервированный	шт	шт	12372,36	10310,30	10310,30	3%	309,31	1,2%	127,44				10747,05	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/rip-12-isp-56-rip-12-6-80m3-r-rs-istochnik-pitaniya-rezervirovannyi/#	г.Новокузнецк	2
8.2	ТЛ 62.4.02.01_42_9721058155_17_05.2024_01_8.2	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 56	Источник питания адресный РИП-12 исп.56 (РИП-12-6/80М3-P-RS)	шт	шт	12372,36	10310,30	10310,30	3%	309,31	1,2%	127,44				10747,05	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/93290/	г.Новокузнецк	2
8.3	ТЛ 62.4.02.01_42_1657029505_17_05.2024_01_8.3	Резервированный источник питания РИП-12 исп. 56	РИП-12 исп 56 (РИП-12-6/80М3-P-RS)	шт	шт	12372,36	10310,30	10310,30	3%	309,31	1,2%	127,44				10747,05	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/ibp/rip_12_isp_56_rip_12_6_80m3_r_rs_rezervir_istochnik_pitaniya/	г.Кемерово	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
9.1	ТЛ_89.1.62.04_42_6454107010_23_05.2024_01_9.1	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1207С	Аккумуляторная батарея Бolid АБ 1207С	шт	шт	3937,38	3281,15	3281,15	3%	98,43	1,2%	40,55				3420,13	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	64520001	6454107010	https://www.layta.ru/old-ab-1207s.html	г. Кемерово	2
9.2	ТЛ_89.1.62.04_42_9715308907_23_05.2024_01_9.2	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1207С	АБ 1207С Аккумулятор стационарный свинцово-кислотный с регулирующим клапаном	шт	шт	3937,44	3281,20	3281,20	3%	98,44	1,2%	40,56				3420,20	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	77150101	9715308907	https://secbuy.ru/product/ab-1207s-akkumulyator-statsionarnyy-svintsovo-kislotnyy-s-reguliruyushchim-klapanom/	г. Новокузнецк	2
9.3	ТЛ_89.1.62.04_42_1657029505_23_05.2024_01_9.3	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1207С	АБ1207С	шт	шт	3937,44	3281,20	3281,20	3%	98,44	1,2%	40,56				3420,20	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	16580101	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/akb_battery/akb/ab1207s_akkumulyator_bolid/	г. Кемерово	2
10.1	ТЛ_89.1.62.04_42_6454107010_23_05.2024_01_10.1	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1217С	Аккумуляторная батарея Бolid АБ 1217С	шт	шт	9331,78	7776,48	7776,48	3%	233,29	1,2%	96,12				8105,89	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	64520001	6454107010	https://www.layta.ru/old-ab-1217s.html	г. Кемерово	2
10.2	ТЛ_89.1.62.04_42_9715308907_23_05.2024_01_10.2	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1217С	АБ 1217С Аккумулятор стационарный свинцово-кислотный с регулирующим клапаном	шт	шт	9331,92	7776,60	7776,60	3%	233,30	1,2%	96,12				8106,02	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	77150101	9715308907	https://secbuy.ru/product/ab-1217s-akkumulyator-statsionarnyy-svintsovo-kislotnyy-s-reguliruyushchim-klapanom/	г. Новокузнецк	2
10.3	ТЛ_89.1.62.04_42_1657029505_23_05.2024_01_10.3	Аккумуляторная батарея 12 В, 7 А*ч АБ 1217С	АБ1217С	шт	шт	9331,92	7776,60	7776,60	3%	233,30	1,2%	96,12				8106,02	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	16580101	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/akb_battery/akb/ab1217s_akkumulyator_bolid/	г. Кемерово	2
11.1	ТЛ_89.1.62.04_42_6454107010_23_05.2024_01_11.1	Аккумуляторная батарея 12 В, 26 А*ч АБ 1226С	Аккумулятор Бolid АБ 1226С	шт	шт	14019,50	11682,92	11682,92	3%	350,49	1,2%	144,40				12177,81	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	64520001	6454107010	https://www.layta.ru/old-ab-1226s.html	г. Кемерово	2
11.2	ТЛ_89.1.62.04_42_9715308907_23_05.2024_01_11.2	Аккумуляторная батарея 12 В, 26 А*ч АБ 1226С	АБ 1226С Аккумулятор стационарный свинцово-кислотный с регулирующим клапаном	шт	шт	14019,72	11683,10	11683,10	3%	350,49	1,2%	144,40				12177,99	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	77150101	9715308907	https://secbuy.ru/product/ab-1226s-akkumulyator-statsionarnyy-svintsovo-kislotnyy-s-reguliruyushchim-klapanom/	г. Новокузнецк	2
11.3	ТЛ_89.1.62.04_42_1657029505_23_05.2024_01_11.3	Аккумуляторная батарея 12 В, 26 А*ч АБ 1226С	АБ1226С	шт	шт	14019,72	11683,10	11683,10	3%	350,49	1,2%	144,40				12177,99	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	16580101	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ups/akb_battery/akb/ab1226s_akkumulyator_bolid/	г. Кемерово	2
12.1	ТЛ_89.1.61.02_42_9715308907_16_05.2024_01_12.1	Блок речевого оповещения Рупор-300 в комплекте модуль контроля линии Рупор-300-МК	Рупор-300 Блок речевого оповещения	шт	шт	44135,52	36779,60	36779,60	3%	1 103,39	1,2%	454,60				38337,59	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	77150101	9715308907	https://secbuy.ru/product/rupor-300-blok-rechevogo-opoveshcheniya/	г. Новокузнецк	2
12.2	ТЛ_89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_12.2	Блок речевого оповещения Рупор-300 в комплекте модуль контроля линии Рупор-300-МК	Рупор-300	шт	шт	44135,52	36779,60	36779,60	3%	1 103,39	1,2%	454,60				38337,59	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	16580101	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/audio/rupravlenie_opoveshcheniem/rupor_300/	г. Новокузнецк	2
12.3	ТЛ_89.1.61.02_42_9721058155_16_05.2024_01_12.3	Блок речевого оповещения Рупор-300 в комплекте модуль контроля линии Рупор-300-МК	Блок речевого оповещения Рупор-300	шт	шт	44135,52	36779,60	36779,60	3%	1 103,39	1,2%	454,60				38337,59	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	77150101	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/170996/	г. Кемерово	2
13.1	ТЛ_89.1.61.02_42_9715308907_16_05.2024_01_13.1	Модуль контроля линии Рупор-300-МК	Рупор-300-МК Модуль контроля линий адресный	шт	шт	1566,24	1305,20	1305,20	3%	39,16	1,2%	16,13				1360,49	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	77150101	9715308907	https://secbuy.ru/product/rupor-300-mk-modul-kontrolya-linii-adresnyy/	г. Новокузнецк	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
13.2	ТЛ 89.1.61.02_42_1657029505_16_05.2024_01_13.2	Модуль контроля линии Рупор-300-МК	Рупор-300-МК	шт	шт	1566,24	1305,20	1305,20	3%	39,16	1,2%	16,13				1360,49	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/audio/uvpravenie_opoveshcheni/en/rupor_300_mk_/	г.Кемерово	2
13.3	ТЛ 89.1.61.02_42_9721058155_16_05.2024_01_13.3	Модуль контроля линии Рупор-300-МК	Модуль контроля линии Рупор-300-МК	шт	шт	1566,24	1305,20	1305,20	3%	39,16	1,2%	16,13				1360,49	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771010101	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/182353/	г.Новокузнецк	2
14.1	ТЛ 61.2.02.01_42_9715308907_21_05.2024_01_14.1	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый ИП 212-34А "ДИП-34А-03"	ДИП-34А-03 (ИП 212-34А) Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый	шт	шт	1363,44	1136,20	1136,20	3%	34,09	1,2%	14,04				1184,33	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/dip-34a-03-ip-212-34a-izveshchatel-pozharnyy-dymovoy-optiko-elektronnyy-adresno-analogovyy/	г.Новокузнецк	2
14.2	ТЛ 61.2.02.01_42_9721058155_21_05.2024_01_14.2	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый ИП 212-34А "ДИП-34А-03"	Извещатель пожарный дымовой адресный ДИП-34А-03	шт	шт	1524,89	1270,74	1270,74	3%	38,12	1,2%	15,71				1324,57	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771010101	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/170820/	г.Новокузнецк	2
14.3	ТЛ 61.2.02.01_42_1657029505_21_05.2024_01_14.3	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый ИП 212-34А "ДИП-34А-03"	ДИП-34А исп.03 (ДИП-34А-03)	шт	шт	1363,44	1136,20	1136,20	3%	34,09	1,2%	14,04				1184,33	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/dip_34a_isp_03_ip_212_34a/	г.Кемерово	2
15.1	ТЛ 61.2.04.03_42_9715308907_21_05.2024_01_15.1	Извещатель пожарный ручной адресный ИПР 513-ЗАМ исп.01	ИПР 513-ЗАМ исп.01 Извещатель пожарный ручной адресный	шт	шт	1021,80	851,50	851,50	3%	25,55	1,2%	10,52				887,57	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/ipr-513-3am-isp-01-izveshchatel-pozharnyy-ruchnoy-adresnyy/	г.Новокузнецк	2
15.2	ТЛ 61.2.04.03_54_7714334756_21_05.2024_01_15.2	Извещатель пожарный ручной адресный ИПР 513-ЗАМ исп.01	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-ЗАМ исп. 01 479-690-760 адресный, с изолятором КЗ, для С2000-КДЛ	шт	шт	1021,80	851,50	851,50	3%	25,55	1,2%	10,52				887,57	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/582	г. Кемерово	2
15.3	ТЛ 61.2.04.03_42_1657029505_21_05.2024_01_15.3	Извещатель пожарный ручной адресный ИПР 513-ЗАМ исп.01	ИПР 513-ЗАМ исп.01	шт	шт	1021,80	851,50	851,50	3%	25,55	1,2%	10,52				887,57	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/ipr_513_3am_ip_01/	г. Кемерово	2
16.1	ТЛ 89.1.61.02_42_9715308907_21_05.2024_01_16.1	Блок разветвительно-изолирующий БРИЗ-Т	БРИЗ-Т Блок разветвительно-изолирующий	шт	шт	641,16	534,30	534,30	3%	16,03	1,2%	6,60				556,93	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/briz-t-blok-razvetvitelno-izoliruyushchiy/	г.Новокузнецк	2
16.2	ТЛ 89.1.61.02_42_1657029505_21_05.2024_01_16.2	Блок разветвительно-изолирующий БРИЗ-Т	БРИЗ-Т	шт	шт	641,16	534,30	534,30	3%	16,03	1,2%	6,60				556,93	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165801001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/ops/tekhnicheskie_sredstva_is_o_orion/briz_t/	г.Кемерово	2
16.3	ТЛ 89.1.61.02_54_7714334756_21_05.2024_01_16.3	Блок разветвительно-изолирующий БРИЗ-Т	Блок разветвительно-изолирующий БРИЗ-Т 1-712-712-724	шт	шт	1233,00	1027,50	1027,50	3%	30,83	1,2%	12,70				1071,03	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/2069046	г.Кемерово	2
17.1	ТЛ 61.2.04.07_42_7804526950_17_05.2024_01_17.1	Оповещатель охранно-пожарный световой с надписью "Выход" ЛЮКС-12 "Выход"	Оповещатель световой (зеленый) ЛЮКС-12 Выход Электротехника и Автоматика	шт	шт	411,00	342,50	342,50	3%	10,28	1,2%	4,23				357,01	2024	2	ООО "ТД Электротехмонтаж"	Россия	784201001	7804526950	https://www.etm.ru/catalog/t/n/1934065?city=142	г.Новокузнецк	2
17.2	ТЛ 61.2.04.07_42_561404718520_17.05.2024_01_17.2	Оповещатель охранно-пожарный световой с надписью "Выход" ЛЮКС-12 "Выход"	Оповещатель световой (зеленый) Электротехника и Автоматика ЛЮКС-12 Выход	шт	шт	452,71	377,26	377,26	3%	11,32	1,2%	4,66				393,24	2024	2	ИП Дергачев Кирилл Константинович	Россия		561404718520	https://electro.ru/catalog/products/opoveshchatel-svetovoy-zelenyy-elektrotehnika-i-avtomatika-lyuks-12-vykhod/	г.Новокузнецк	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
17.3	ТЦ_61.2.04.07_42_7810216924_17_05.2024_01_17.3	Оповещатель охранно-пожарный световой с надписью "Выход" ЛЮКС-12 "Выход"	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) 12В, 20мА, IP 55, 300х100х25мм ЛЮКС-12 "Выход" Электротехника и	шт	шт	433,40	361,17	361,17	3%	10,84	1,2%	4,46				376,47	2024	2	ООО "Минимакс"	Россия	781001001	7810216924	https://www.minimaks.ru/product/taablo-lyuks-12-vykhod-polusfericheskoe-svetovoe-tablo-12v-20ma-ip-55-300kh100kh25mm-203498/	г. Кемерово	2
18.1	ТЦ_61.2.04.06_42_9715308907_17_05.2024_01_18.1	Оповещатель пожарный речевой настенный ОПР-С103.1	ОПР-С103.1 Оповещатель пожарный речевой настенный	шт	шт	767,52	639,60	639,60	3%	19,19	1,2%	7,91				666,70	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/opr-s103-1-opoveshchatel-pozharnyy-rechevoy-nastennyy/	г. Новокузнецк	2
18.2	ТЦ_61.2.04.06_42_9721058155_17_05.2024_01_18.2	Оповещатель пожарный речевой настенный ОПР-С103.1	Оповещатель пожарный речевой ОПР-С103.1	шт	шт	767,52	639,60	639,60	3%	19,19	1,2%	7,91				666,70	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/169594/	г. Новокузнецк	2
18.3	ТЦ_61.2.04.06_42_1657029505_17_05.2024_01_18.3	Оповещатель пожарный речевой настенный ОПР-С103.1	ОПР-С103.1	шт	шт	767,52	639,60	639,60	3%	19,19	1,2%	7,91				666,70	2024	2	ЗАО "ТЕКО"	Россия	165901001	1657029505	https://teko-shop.ru/catalog/audio/akusticheskie_sistemy_in_astennyye/opr_s103_1/	г. Кемерово	2
19.1	ТЦ_20.4.04.02_42_7710753570_23_05.2024_02_19.1	Бокс на 4 модуля навесной пластиковый IP41 ШРН-П-4	Корпус ШРН-П-4 Krepta 3 IP41 навесной пластик. бел. IEK МКР12-N-04-40-20	шт	шт	717,60	598,00	598,00			2%	11,96				609,96	2024	2	ООО "Энергопром"	Россия	668501001	7710753570	https://rs24.ru/product/20894	г. Новокузнецк	2
19.2	ТЦ_20.4.04.02_42_7729108750_23_05.2024_02_19.2	Бокс на 4 модуля навесной пластиковый IP41 ШРН-П-4	Корпус ШРН-П-4 Krepta 3 IP41 навесной пластик. бел. IEK МКР12-N-04-40-20	шт	шт	720,00	600,00	600,00			2%	12,00				612,00	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/0/8010500749	г. Кемерово	2
19.3	ТЦ_20.4.04.02_42_9715308907_23_05.2024_02_19.3	Бокс на 4 модуля навесной пластиковый IP41 ШРН-П-4	ШРН-П-4 IP41 (МКР12-N-04-40-20) Щиток модульный навесной	шт	шт	740,84	617,37	617,37			2%	12,35				629,72	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/shchitok-p-4-ip41-mkr12-n-04-40-20-shchitok-modulnyy-navesnoy/	г. Новокузнецк	2
20.1	ТЦ_89.1.61.02_42_9715308907_23_05.2024_01_20.1	Устройство коммутационное УК-ВК исп. 12	УК-ВК исп.12 Устройство коммутационное	шт	шт	1112,28	926,90	926,90	3%	27,81	1,2%	11,46				966,17	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/uk-vk-isp-12-ustroystvo-kommutatsionnoe/	г. Новокузнецк	2
20.2	ТЦ_89.1.61.02_42_7729108750_23_05.2024_01_20.2	Устройство коммутационное УК-ВК исп. 12	УК-ВК исп. 12 Релейный усилитель на два канала с креплением на DIN рейку	шт	шт	1320,00	1100,00	1100,00	3%	33,00	1,2%	13,60				1146,60	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/0/8000481925?from=suggest_product	г. Кемерово	2
20.3	ТЦ_89.1.61.02_42_9721058155_23_05.2024_01_20.3	Устройство коммутационное УК-ВК исп. 12	Релейный усилитель на два канала УК-ВК исп. 12	шт	шт	1112,28	926,90	926,90	3%	27,81	1,2%	11,46				966,17	2024	2	ООО "Тантос"	Россия	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/catalog/product/93670/	г. Кемерово	2
21.1	ТЦ_20.4.04.01_42_7710753570_23_05.2024_02_21.1	Бокс с прозрачной крышкой наружной установки КМГПн 2/2	Корпус ОП КМГПн 2/2 Krepta 3 IP30 для 2-х авт. выкл. прозр. крышка пластик. бел. IEK МКР42-N-02-30-20	шт	шт	171,60	143,00	143,00			2%	2,86				145,86	2024	2	ООО "Энергопром"	Россия	668501001	7710753570	https://rs24.ru/product/19442?isFirstEntry=false	г. Новокузнецк	2
21.2	ТЦ_20.4.04.01_42_7729108750_23_05.2024_02_21.2	Бокс с прозрачной крышкой наружной установки КМГПн 2/2	Корпус ОП КМГПн 2/2 Krepta 3 IP30 для 2-х авт. выкл. прозр. крышка пластик. бел. IEK МКР42-N-02-30-20	шт	шт	180,00	150,00	150,00			2%	3,00				153,00	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/0/8010500734	г. Кемерово	2
21.3	ТЦ_20.4.04.01_42_561404718520_23.05.2024_02_21.3	Бокс с прозрачной крышкой наружной установки КМГПн 2/2	Корпус ОП КМГПн 2/2 Krepta 3 IP30 для 2-х авт. выкл. прозр. крышка пластик. бел. IEK МКР42-N-02-30-20	шт	шт	171,60	143,00	143,00			2%	2,86				145,86	2024	2	ИП Дергачев Кирилл Константинович	Россия		561404718520	https://dcelectro.ru/catalog/products/boks-s-prozrachnoy-krishkoy-kmpn-2-2-dlya-2-kh-avt-vykl-naruzhnyh-ustanovki-iek/	г. Новокузнецк	2
22.1	ТЦ_20.2.05.05_42_9715308907_23_05.2024_02_22.1	Кабельный канал 25х16 мм, огнестойкость Е110, МЭК 25/16	МЕХ25/16 Миниканал 25Х16мм, огнестойкость Е110 Экопласт	м	м	90,14	75,12	75,12			2%	1,50				76,62	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771500001	9715308907	https://secbuy.ru/product/mekh-25-16-77007-e110-minikanal-ognestoykiy/	г. Новокузнецк	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
22.2	ТЦ_20.2.05.05_42_6454107010_23_05.2024_02_22.2	Кабельный канал 25x16 мм, огнестойкость E110, MEX 25/16	Миниканал 25X16 Экопласт 77007-E110	м	м	106,25	87,71	87,71			2%	1,75				89,46	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-77007-e110.html	г. Кемерово	2
22.3	ТЦ_20.2.05.05_54_7714334756_23_05.2024_02_22.3	Кабельный канал 25x16 мм, огнестойкость E110, MEX 25/16	Кабель-канал 77007-E110 MEX25/16, мини, 25X16мм, огнестойкость E110	м	м	123,82	103,18	103,18			2%	2,06				105,24	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/167801	г. Новосибирск	2
23.1	ТЦ_24.3.01.02_42_9715308907_23_05.2024_02_23.1	Труба гибкая гофрированная легкая с зондом, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба ПВХ гибкая с зондом D=20 (10120-E90) Труба гофрированная	м	м	17,82	14,85	14,85			2%	0,30				15,15	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/truba-pvkh-gibkaya-s-zondom-d-20-10120-e90-truba-gofrirovannaya/	г. Новокузнецк	2
23.2	ТЦ_24.3.01.02_42_7729108750_23_05.2024_02_23.2	Труба гибкая гофрированная легкая с зондом, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба ПВХ гофр. легкая, с зондом диам 20 мм, огнестойкость E60-E90 10120-E90 Ecoplast	м	м	28,00	23,33	23,33			2%	0,47				23,80	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/0/8007663734	г. Кемерово	2
23.3	ТЦ_24.3.01.02_42_6454107010_23_05.2024_02_23.3	Труба гибкая гофрированная легкая с зондом, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба гофрированная ПВХ легкая, с зондом диам. 20 мм (100м), огнестойкость E15-E90 Экопласт 10120-E90	м	м	20,81	17,34	17,34			2%	0,35				17,69	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-10120-e90.html	г. Кемерово	2
24.1	ТЦ_24.3.01.03_42_9715308907_23_05.2024_02_24.1	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба ПВХ жесткая гладкая D=20 (30020-E90) Труба жесткая гладкая	м	м	39,84	33,20	33,20			2%	0,66				33,86	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/truba-pvkh-zhestkaya-gladkaya-d-20-30020-e90-truba-zhestkaya-gladkaya/	г. Новокузнецк	2
24.2	ТЦ_24.3.01.03_42_6454107010_23_05.2024_02_24.2	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба гладкая ПВХ жесткая легкая диам 20, огнестойкость E60-E90, цвет серый (3м) Экопласт 30020-E90	м	м	46,51	38,76	38,76			2%	0,78				39,54	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-30020-e90.html	г. Кемерово	2
24.3	ТЦ_24.3.01.03_54_7714334756_23_05.2024_02_24.3	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 20 мм, огнестойкость E90	Труба гладкая 30020-E90 ПВХ жесткая легкая диам 20 (3м) RAL 7035, огнестойкость E90	м	м	54,74	45,62	45,62			2%	0,91				46,53	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/167942	г. Новосибирск	2
25.1	ТЦ_24.3.01.03_42_9715308907_23_05.2024_02_25.1	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 50 мм, огнестойкость E90	Труба гладкая 30050-E90 ПВХ жесткая легкая диам 50 (3м) RAL 7035, огнестойкость E90	м	м	153,19	127,66	127,66			2%	2,55				130,21	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/truba-pvkh-zhestkaya-gladkaya-d-50-30050-e90-truba-zhestkaya-gladkaya/	г. Новокузнецк	2
25.2	ТЦ_24.3.01.03_42_6454107010_23_05.2024_02_25.2	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 50 мм, огнестойкость E90	Труба ПВХ жесткая легкая диам 50 (3м) RAL 7035, огнестойкость E90 Экопласт	м	м	178,86	149,05	149,05			2%	2,98				152,03	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-30050-e90.html	г. Кемерово	2
25.3	ТЦ_24.3.01.03_54_7714334756_23_05.2024_02_25.3	Труба жесткая гладкая легкая, из самозатухающей композиции ПВХ, для ОКЛ, диаметром 50 мм, огнестойкость E90	Труба гладкая 30050-E90 ПВХ жесткая легкая диам 50 (3м) RAL 7035, огнестойкость E90	м	м	210,42	175,35	175,35			2%	3,51				178,86	2024	2	ООО "ЛУИС+"	Россия	771401001	7714334756	https://luis.ru/p/167946	г. Новосибирск	2
26.1	ТЦ_20.5.02.08_42_9715308907_17_05.2024_02_26.1	Коробка распределительная, огнестойкость E110	Коробка JBS100 четырехполюсная (0,16...2,5 мм²) 100x100x55 (43047HF) Коробка монтажная огнестойкая без галогена	шт	шт	912,74	760,62	760,62			2%	15,21				775,83	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/korobka-jbs100-chetyrekhpolyusnaya-0-15-2-5-mm-100x100x55-43047hf-korobka-montazhnaya-ognestoykaya/	г. Новокузнецк	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
26.2	ТЛ 20.5.02.08_42_7722753969_17_05.2024_02_26.2	Коробка распределительная, огнестойкость E110 JBS100 43047HF	Огнестойкая коробка Экопласт JBS100 E110, о/п 100х100х55, 6 выходов, IP55, 4P, цвет оранжевый 43047HF	шт	шт	1191,00	992,50	992,50			2%	19,85				1012,35	2024	2	ООО "Все инструменты.ру"	Россия	772301001	7722753969	https://www.vseinstrumenti.ru/product/ognestojkaya-korobka-ekoplast-jbs100-e110-o-p-100h100h55-6-vyhodov-ip55-4p-tsvet-oranzhevyy-43047hf-1488482/	г.Новокузнецк	2
26.3	ТЛ 20.5.02.08_42_6454107010_17_05.2024_02_26.3	Коробка распределительная, огнестойкость E110 JBS100 43047HF	Коробка огнестойкая 100х100х55, 4P, (0,15-2,5мм2), без галогена Экопласт 43047HF	шт	шт	1065,70	888,08	888,08			2%	17,76				905,84	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-43047hf.html	г.Новосибирск	2
27.1	ТЛ 20.5.02.08_42_9715308907_21_05.2024_02_27.1	Коробка распределительная, огнестойкость E110 JBS150 43049HF	Коробка JBS150 150х110х70,, 10 вых., 4P (0,15-2,5мм²) (43049HF) Коробка монтажная, огнестойкая, без галогена	шт	шт	1145,73	954,78	954,78			2%	19,10				973,88	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/korobka-jbs150-150kh110kh70-10-vykh-4p-0-15-2-5mm-43049hf-korobka-montazhnaya-ognestoykaya-bez-galoga/	г.Новокузнецк	2
27.2	ТЛ 20.5.02.08_42_7722753969_21_05.2024_02_27.2	Коробка распределительная, огнестойкость E110 JBS150 43049HF	Огнестойкая коробка Экопласт JBS150 E110, о/п 150х110х70, 10 выходов, IP55, 4P, цвет оранжевый 43049HF	шт	шт	1495,00	1245,83	1245,83			2%	24,92				1270,75	2024	2	ООО "Все инструменты.ру"	Россия	772301001	7722753969	https://www.vseinstrumenti.ru/product/ognestojkaya-korobka-ekoplast-jbs150-e110-o-p-150h110h70-10-vyhodov-ip55-4p-tsvet-oranzhevyy-43049hf-1488526/	г.Новокузнецк	2
27.3	ТЛ 20.5.02.08_42_7729108750_21_05.2024_02_27.3	Коробка распределительная, огнестойкость E110 JBS150 43049HF	Огнестойкая коробка JBS150 E110, о/п 150х110х70, 10 выходов, IP55, 4P, цвет оранжевый 43049HF	шт	шт	1600,00	1333,33	1333,33			2%	26,67				1360,00	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product/8017924134?from=suggest_product	г.Кемерово	2
28.1	ТЛ 01.7.15.07_42_9715308907_23_05.2024_02_28.1	Дюбель универсальный металлический MUD 6/32 (100 шт. в упаковке)	Дюбель MUD 6/32 6х32 (47204-100) (100 шт) Дюбель металлический	упак.	упак.	708,01	590,01	590,01			2%	11,80				601,81	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/dyubel-mud-6-32-6kh32-47204-100-100-sht-dyubel-metallicheskiy/	г.Новокузнецк	2
28.2	ТЛ 01.7.15.07_42_7722753969_23_05.2024_02_28.2	Дюбель универсальный металлический MUD 6/32 (100 шт. в упаковке)	Универсальный металлический дюбель для газобетона малой плотности Экопласт MUD 6/32 47204-100	упак.	упак.	817,00	680,83	680,83			2%	13,62				694,45	2024	2	ООО "Все инструменты.ру"	Россия	772301001	7722753969	https://www.vseinstrumenti.ru/product/universalnyj-metallicheskiy-dyubel-dlya-gazobetonnoy-plotnosti-ekoplast-mud-6-32-47204-100-1475466/	г.Новокузнецк	2
28.3	ТЛ 01.7.15.07_42_6454107010_23_05.2024_02_28.3	Дюбель универсальный металлический MUD 6/32 (100 шт. в упаковке)	Дюбель (100 шт) Экопласт 47204-100	упак.	упак.	826,66	688,88	688,88			2%	13,78				702,66	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/mud-6-32-dyubel-universalnyj-metallicheskiy-dlya-betona-maloy-plotnosti-100-sht-v-upak-ekoplast-47204-100.html	г.Кемерово	2
29.1	ТЛ 01.7.15.14_42_9715308907_23_05.2024_02_29.1	Саморез стальной оцинкованный DIN7981 5,5х38 (100 шт. в упаковке)	Шуруп DIN7981 5,5х38 (47405) (100шт.) Шуруп	упак.	упак.	401,09	334,24	334,24			2%	6,68				340,92	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/shurup-din7981-5-5kh38-47405-100sht-shurup/	г.Новокузнецк	2
29.2	ТЛ 01.7.15.14_42_7722753969_23_05.2024_02_29.2	Саморез стальной оцинкованный DIN7981 5,5х38 (100 шт. в упаковке)	Саморез с прессшайбой Экопласт 5.5х38 мм, шлиц PH 47405-100	упак.	упак.	536,00	446,67	446,67			2%	8,93				455,60	2024	2	ООО "Все инструменты.ру"	Россия	772301001	7722753969	https://www.vseinstrumenti.ru/product/samorez-s-pressshajboj-ekoplast-5-5x38-mm-shlits-ph-47405-100-1476530/	г.Новокузнецк	2
29.3	ТЛ 01.7.15.14_42_6454107010_23_05.2024_02_29.3	Саморез стальной оцинкованный DIN7981 5,5х38 (100 шт. в упаковке)	Саморез стальной оцинкованный Экопласт 47405-100	упак.	упак.	468,30	390,25	390,25			2%	7,81				398,06	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/ekoplast-47405-100.html	г.Кемерово	2
30.1	ТЛ 89.1.61.03_42_9715308907_23_05.2024_01_30.1	Модуль подключения нагрузки МПН	МПН Модуль подключения нагрузки	шт	шт	92,04	76,70	76,70	3%	2,30	1,2%	0,95				79,95	2024	2	ООО "ТД Твоя безопасность"	Россия	771501001	9715308907	https://secbuy.ru/product/mpn-modul-podklyucheniya-nagruзки/	г.Новокузнецк	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
30.2	ТЛ_89.1.61.03_42_6454107010_23_05.2024_01_30.2	Модуль подключения нагрузки МПН	Модуль подключения нагрузки Бопид МПН	шт	шт	92,04	76,70	76,70	3%	2,30	1,2%	0,95				79,95	2024	2	ООО "Технолайт"	Россия	645201001	6454107010	https://www.layfa.ru/boi-d-mpn.html	г. Кемерово	2
30.3	ТЛ_89.1.61.03_42_7729108750_23_05.2024_01_30.3	Модуль подключения нагрузки МПН	220188, Модуль подключения МПН нагрузки-оповещателей к приборам: С2000-АСПТ; С2000-КПБ; Сигнал 20П(М)	шт	шт	140,00	116,67	116,67	3%	3,50	1,2%	1,44				121,61	2024	2	ЗАО "ЧИП и ДИП"	Россия	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru/product1/8027867326	г. Кемерово	2

Составил: _____
(наименование должности)


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ю.В. Сехачева

Проверил: _____
(наименование должности)


(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Е.М. Гравевская

Застройщик (технический заказчик): _____
(наименование должности)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))